
10
16

500
382

35
049

0
10

0

84
0

190

 

170,62 kg

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
30

-0
6-

20
17

C:\Working\6600-200 - Fuelchamber.SLDASM

Material:

Weight:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Dimension drawing

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
30

-0
6-

20
17

C:\Working\6600-200 - Fuelchamber.SLDASM

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be

Material:

Weight kg:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

EN/N merket

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5,9 kW

Avstand til brennbart materiale bak ovn   .  .  .  .  .  . 150 mm

Avstand til brennbart materiale til siden   .  .  .  .  .  550 mm

Anbefalt skorsteinstrekk i Pa  . . . . . . . . . . . . . . .   12

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3-8 kW

Oppvarmingsareal  . . . . . . . . . . . .  45-120 m2

Røkuttak top/bak, passer til  . . . . . . . . .  Ø 150 mm

Vekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  123 kg

Brennkammer bredde  . . . . . . . . . . . . . . .  36 cm

578007

Nominell e�ekt

Driftse�ekt

med treben


